Додаток 

до наказу Держгеонадр

від 17.11.2023 № 592
ПЕРЕЛІК
	№№ з/п
	Спеціальні дозволи на користування надрами
	Термін дії
	Назва

родовища,

корисна копалина, місцезнаходження

(область)
	Код згідно з ЄДРПОУ,  власник спеціального дозволу на користування надрами
	Розглянуті документи
	Номер та дата 

протоколу,

прийняте рішення

	
	Реєстраційний номер 
	Дата видачі
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	а) експлуатація
	

	1. 
	2672
	03.06.

2002
	до 03.06.

2032
	Полянське

ділянка «Нова Поляна»

вуглекислі мінеральні води

Закарпатська
	22070018

МАЛЕ ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «АЛЕКС»
	лист надрокористувача 

від 25.07.2023 

№ 125
	№ 2023-50 

від 09.11.2023

продовжити термін на усунення пору-шень, встановлений наказом Держгеонадр від 28.03.2023

 № 174, 

до 01.03.2024

	2. 
	5820
	29.07.
2013
	20
	Надвірнянське питні підземні води 

Івано-Франківська
	34231999 

КОМУНАЛЬНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО 

«НАДВІРНАВОДО-КАНАЛ»
	лист надрокористувача

від 29.06.2023 № 119
	№ 2023-50 

від 09.11.2023

надати термін на усунення порушень 

до 01.02.2024

	3. 
	6089
	27.11.

2015
	20
	Почаївське 

св. №№1, 3,4 

питні підземні води 

Тернопільська
	3353816

ПОЧАЇВСЬКИЙ 

КОМБІНАТ 

КОМУНАЛЬНИХ 

ПІДПРИЄМСТВ
	лист надрокористувача 

від 

30.10.2023 

№ 171
	№ 2023-50 

від 09.11.2023

продовжити термін для усунення пору-шень, встановлений наказом Держгеонадр від 20.07.2023

 № 369, 

до 01.02.2024

	б) геологічне вивчення, в тому числі дослідно-промислова розробка родовищ з подальшим видобуванням нафти і газу

	4. 
	4792
	31.10.
2016
	20
	Савинківське 
газ природний, конденсат 

Чернігівська
	37022229 
ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЧЕРНІГІВ-

ТЕХМОНТАЖ ІНК»
	лист надрокористувача 
від 01.07.2023 

№ 57
	№ 2023-50 

від 09.11.2023

продовжити термін на усунення пору-шень, встановлений наказом Держгеонадр 

від 20.07.2023 

№ 369, 

до 01.03.2024


